
ZARZĄDZENIE NR 04/20ltf
WÓJTA GMINY W STAREJ KAMIENICY

z dnia 20 stycznia 2014r.

W sprawie układu wykonawczego do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica
na 2014r.

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z
2013r. poz.885 z późn.zm.) oraz Uchwały XLVIII.310.2013 Rady Gminy Stara Kamienica z
dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2014.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdza się układ wykonawczy budżetu gminy Stara Kamienica na 2014r. na
kartach stanowiących załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia w podziale na
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej.

§ 2. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie Stara Kamienica na 2014r. na kartach stanowiących
załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia w podziale na działy, rozdziały i
paragrafy klasyfikacji budżetowej.

§ 3. Zatwierdza się plany finansowe dla jednostek budżetowych gminy Stara
Kamienica na 2014r. stanowiących zestawienia nr 1-7 do niniejszego zarządzenia
w podziale na działy .rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
01 stycznia 2014r.

tjciech Poczynek


